fecha 12 de diciembre del 2025, se ha aprobado la ESCISIÓN POR SEGREGACIÓN DE 
UN BLOQUE PATRIMONIAL compuesto por activos de la Sociedad Escindida a favor 
de la Sociedad Beneficiaria. En ese sentido, la Sociedad Escindida reducirá su capital en 
la suma de S/ 1´689,930 (Un millón seiscientos ochenta y nueve mil novecientos 
treinta y 00/100 Soles), manteniendo su personería jurídica, y la Sociedad Beneficiaria 
aumentará su capital en la suma de S S/ 1´689,930 (Un millón seiscientos ochenta y 
nueve mil novecientos treinta y 00/100 Soles). La escisión entrará en vigencia el 15 de 
DICIEMBRE del 2025, fecha de aprobación del proyecto de escisión por ambas sociedades. 
En tal sentido, a partir de dicha fecha, las Sociedad Beneficiaria asumirá la titularidad de 
todos los activos y derechos que conforman el bloque patrimonial escindido.

[...]

de diciembre del 2025, se ha aprobado la ESCISIÓN POR SEGREGACIÓN DE UN 
BLOQUE PATRIMONIAL compuesto por activos de la Sociedad Escindida a favor de la 
Sociedad Beneficiaria. En ese sentido, la Sociedad Escindida reducirá su capital en la suma 
de S/ 706,811 (setecientos seis mil ochocientos once y 00/100 Soles), manteniendo 
su personería jurídica, y la Sociedad Beneficiaria aumentará su capital en la suma de S/ 
706,811 (setecientos seis mil ochocientos once y 00/100 Soles). La escisión entrará 
en vigencia el 15 de DICIEMBRE del 2025, fecha de aprobación del proyecto de escisión 
por ambas sociedades. En tal sentido, a partir de dicha fecha, las Sociedad Beneficiaria 
asumirá la titularidad de todos los activos y derechos que conforman el bloque patrimonial